

گزارش یک مهدی پورصفا
<div>بنیانگذار موشکی شهیدطهرانی مقدم</div>

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز پنج‌شنبه با حضور صدها نفر از افسار مختلف مردم و همچنین مسئولان نظامی و سیاسی در حسینیه امام رضا(ع) ستاد نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بر گزار شد.

در این مراسم فرماندهان نظامی و هم‌زمان شهید طهرانی‌مقدم به بیان نکاتی از تلاش‌های این فرمانده جهادی برای پایه‌گذاری توان موشکی کشور اشاره کر دند و شرایط فعلی منطقه و ضعف مستکبران رانشانه پایان دوران حاکمیت آنان بر دنیا عنوان کردند.

امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده ارتش جمهوری اسلامی ایران، شهیدا را یکی از مصادیق شجره طیبه دانست و اظهار داشت: هر روز و هر ساعت، ثمرات حرکات شهیدان را به چشم می‌بینیم. وی، شهید طهرانی مقدم و شهید احمد کاظمی که برای مصادیق بارز شجره طیبه دانست و تصریح کرد: آنها در جنگ اراده‌ها پیروز شدند و پرچم فتح را در آخرین خاک‌ریز قبل از سرزمین‌های اشغالی کوبیدند تا در خیز آخر، یکی از آرمان‌های انقلاب را محقق کنند.

فرمانده ارتش با اشاره به جمله معروف شهید طهرانی‌مقدم که وصیت کرده بود بر روی قبر او نوشته شود، اظهار داشت: من می‌گویم این مزار کسی است که اسرائیل را نابود خواهد کرد و در این تردیدی نیست؛ چون قرار نیست اراده انسان‌های بزرگ تا وقتی روی زمین راه می‌روند ناگذر باشد؛ بلکه شهیدان زنده‌تر از زنده‌های ظاهری هستند. سرلشکر موسوی ادامه داد: افرادی که هدف و آرمان شهید را دنبال می‌کنند زنده هستند؛ کشور و جامعه و ملتی که اینگونه است، به‌حق حیات دارد. گاهی سکوت، گویاتر از تکلم و فریاد است؛ گاهی نبودن روشن‌ترین دلیل حضور است.

نیروی هوا فضا شجره طیبه شهدا

وی، اصل نیروی هوافضا را یکی از ثمرات شجره طیبه شهدا دانست و تصریح کرد: هوافضا، نیرویی است که برای دشمنان، صافقه رعب و وحشت و برای دوستان، بارقه‌ای از رحمت را به دنبال دارد. سرلشکر موسوی افزود: نیروی هوافضا، شجره طیبه‌ای است که در هر مقطع، به‌اند خن‌مداره جدیدی را برای جبهه مقاومت عرضه می‌کند. فرمانده ارتش تهدیدات گوناگون سیاسی، اقتصادی، فکری و امنیتی که پس از دفاع مقدس علیه جمهوری اسلامی و جبهه مقاومت ایجاد شد را مورد اشاره قرار داد و گفت: فتنه داعش در نیروی هوافضا، جنایات آمریکا و سعودی در یمن، ایران‌هراسی و تبلیغات سوء در فضای مجازی در قلمرو فکری، گسترده‌ترین تحریم‌های اقتصادی و اعمال فشارهای ناچوارمان‌دانه سیاسی، از قبیل این تهدیدات است. سرلشکر موسوی افزود: به‌رغم تنوع و گوناگونی تهدیدات، به‌خواست



محسن عطایی افراس

فرمانده کل ارتش در مراسم بزرگداشت شهید طهرانی‌مقدم:

عصر هژمونی امریکا به سر آمده است

فرمانده نیروی هوا فضای سپاه: قدرت ما را از زبان دیگران بشنوید

خدا، ایران عزیز مسیر پیشرفت را با سرعت بیشتر طی کرده و امروز در جایگاه تعیین‌کننده‌ای در منطقه ایستاده است. وی شکست‌های متعدد رژیم صهیونیستی از جمله در جنگ ۳۳ روزه و ناکامی اخیر و نیز اضمحلال گروه‌های تروریستی را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: این واقعات در کنار تداوم مقاومت، نشانه شکل‌گیری ژئوپولیتک مقاومت و سرخوردگی و ناکامی دشمنان نظام و ملت ایران است.

فرمانده ارتش با بیان اینکه امروز می‌توانیم ادعا کنیم اصل سلطه و هژمونی آمریکا در غرب آسیا به سر آمده، تصریح کرد: در مقابل، عصر پیشگامی جمهوری دشمنان فرار سیده است. سرلشکر موسوی ادامه داد: منطقه غرب آسیا تبدیل به عرصه شکست‌های بزرگ امریکای جنایتکار شده است. این‌ها تنها بخشی از شجره طیبه شهداست. البته این پایان کار نیست، در میانه راه هستیم. وی افزود: پیام شهیدان، حرکت و تلاش تا تحقق تمام

پایگاه

سرویس سیاسی،۸۸۴۹۸۴۳۶



فرمانده کل ارتش در مراسم بزرگداشت شهید طهرانی‌مقدم:

عصر هژمونی امریکا به سر آمده است

فرمانده نیروی هوا فضای سپاه: قدرت ما را از زبان دیگران بشنوید

آرمان‌های والای انقلاب است. آرام نگرفتن تا کوبیدن سر خصم به سنگ، به‌خواست خدا. فرمانده ارتش به راهبرد مداخله امریکا در منطقه از راه دور اشاره کرد و افزود: برخی کشورها با دولت‌های قرون وسطایی خود و رفتار مولد خشونت و جنگ در یمن، همچنین حمایت از تروریست‌ها در منطقه، از یک سو به دنبال انحراف مردم منطقه از مشروعیت خود هستند و از طرفی رژیاهای جاه‌طلبانه صدامک‌ها را دنبال می‌کنند. سرلشکر موسوی ادامه داد: رژیم نجس و نامشروع صهیونیستی که حیات پلید آن با شرارت همراه بوده و با جنگ‌افروزی به دنبال تثبیت موقعیت خود بوده، با شرارت در سر بره تلاش می‌کند روند اضمحلال محتوم خود را کند کند. همچنین با عادی‌سازی روابط با اعراب مرتجع، قصد دارند تهدیدات علیه ایران را افزایش دهند. وی سازمان‌های تروریستی را یکی دیگر از بازیگران منطقه و سرعت‌گیرهای مقاومت در منطقه دانست

جوان

این پیروزی ورقی جدید از پیروزی‌های مقاومت در مقابل رژیم صهیونیستی است تا روزی برسد که دیگر این رژیم از دیدن آن روز عاجز شود.

رژیم صهیونیستی

توان تأمین امنیت شهر کنشینان را هم ندارد
سر لشکر صفوی در حاشیه مراسم هفتمین سالگرد شهادت شهید حسن طهرانی‌مقدم با اشاره به درگیری‌های اخیر در سرزمین‌های اشغالی گفت: سخن گفتن درباره پیروزی‌های اخیر فلسطینیان زودهنگام است و باید با تأمل و با صبوری بیشتر درباره آن قضاوت کرد، اما آنچه مسلم است این که موازنه قدرت به نفع فلسطینیان تغییر یافته و فلسطینیان در این زمینه برتری به دست آورده‌اند.

وی افزود: رژیم‌صهیونیستی وعده امنیت و رفاه به شهر کنششینان داده بود اما آنها اکنون نمی‌توانند امنیت ساکنان فلسطین داشته‌اشالی را تأمین کنند.

صدها موشک مقاومت اسلامی یک تهدید بزرگ برای رژیم‌صهیونیستی است. وی افزود: استعغای لیبرمن هم که معتقد بود هیچ عریسی نباید در زمین‌های اشغالی حضور داشته‌باشد، نشانه‌ای از شکست رژیم‌صهیونیستی است.

سرلشکر صفوی تأکید کرد: جبهه مقاومت اسلامی از لبنان، سوریه، عراق و یمن گرفته تا فلسطین اشغالی گسترش یافته است. اکنون فلسطین یک قدرت بازدارندگی داشته و توازن قدرت را به دست آورده است. امیدوارم تا ۲۵ سال آینده رژیم صهیونیستی از منطقه محو شود.

قدرت ایران را از زبان ترامپ بشنوید

سردار امری‌علی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه در حاشیه مراسم سالگرد شهادت سردار طهرانی مقدم در جمع خبرنگاران در سخنانی اظهار داشت: مردم در محاصره کامل نوار غزه قدرتی را خلق کردند که ظرف ۴۸ ساعت رژیم صهیونیستی دستت به دامن کشورهای دیگر شده که بتواند آتش بس را برقرار کند و این یعنی شکست را پذیرفته است. وی افزود: فلسطینی‌ها ظرف این ۴۸ ساعت در محاصره کامل کاری کردند که ارتش رژیم صهیونیستی که خود را چهارمین ارتش بزرگ دنیا می‌داند، دست‌هایش را بالا گرفت و حالا شما از این معیار می‌توانید به قدرت دفاعی ایران پی ببرید.

فرمانده نیروی هوا فضای سپاه با بیان اینکه سعودی‌ها سومین بوجه‌جهان را در اختیار دارند، گفت: با این حوالی ترامپ می‌گوید اگر دشمنان، را از پشت شما برداریم، شما ظرف سه هفته از بین می‌روید. سردار حاجی‌زاده در سرباره قدرت بازدارندگی ایران، صریح کرد: قدرت ما را از زبان دیگران بشنوید. همین که ارتش درباره قدرت ایران حرف می‌زند و قدرت ما را به رخ غرب‌های منطقه می‌کشد، بدانید ایران قدرتمند است، وقتی ایران از فاصله ۵۷۰ کیلومتری دشمنان و تروریست‌ها را در یک ساختمان از بین می‌برد، نشان‌دهنده قدرت بازدارندگی بسیار بالای ماست.

نایب رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی:

اروپا به دنبال وقت‌کشی و کسب امتیازات بیشتر است

نایب رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس گفت: اروپایی‌ها فقط به دنبال وقت‌کشی هستند و مذاکرات با ایران را در راستای تأمین منافع خود و اخذ امتیازات بیشتر از ایران ادامه می‌دهند. به گزارش مهر، احمد سالک نماینده مردم اصفهان در خصوص ادامه مذاکرات ایران و اروپا گفت: اروپا رفیق پشت پرده امریکا و صهیونیسم بین الملل است و هیچ‌گاه حاضر نیست منافع خود، امریکا و اسرائیل را قربانی منافع ایران کند. صهیونیسم بین الملل است و هیچ‌گاه حاضر نیست منافع خود، نماینده مردم اصفهان در مجلس اظهار داشت: پادمان نرفته که در عرض یکی دو روز همه سفرای اروپایی ایران را ترک کنند و

مستلحه هم به نگرانی آنان از موضع‌گیری مردم علیه آنان به دلیل اقدامات دولت برمی‌گردد. در هر صورت دولت نمی‌تواند نقش مهم

این دو گروه را در بدنه اجرایی خود و همچنین نهادهای سیاسی داخل کشور از مجمع تشخیص مصلحت نظام تا مجلس نادیده بگیرد. نکته جالب این که باوجود این حقیقت دولت دوازدهم تازه به فکر تبادُل نظر با احزاب و گروه‌ها رسیده و در اولین قدم در جلسه‌ای از گروه اصلاح‌طلب برای تبادُل نظر با آنان دعوت کرد.

قول فراموش شده

در دیدار اصلاح‌طلبان با روحانی روشن شد که تأخیر روحانی در مشورت از گروه‌های اصلاح‌طلب تا چه اندازه آنان را ناراحت کرده و روحانی متقابلاً هم توقع دیگری از آنان داشت. به عنوان مثال حسین کمالی در این باره می‌گوید: در این رابطه رئیس جمهور توقع داشت که فراکسیون امید همکاری بیشتری با دولت داشته باشد. در همین رابطه چند نفر از اعضای فراکسیون امید در مجلس حضور داشتند و در عهده‌دارند، این موضوع را جدی‌گیرند و رئیس‌جمهور محترم هم به این پیشنهادی که مطرح شده وفادار بمانند و وقع جدی داشته باشند.حتماً آتریخش خواهد بود. البته گویا دولت به دنبال جلسه‌ای با گروه‌های اصولگرا نیز هست که خبر آن از سوی خبرگزاری فارس منتشر شد، اما هیچ‌گاه روشن نشد که نتیجه آن چه شد.

ضرورت ارتباط با سایر احزاب

دولت نمی‌تواند نگاه ابزاری به احزاب داشته باشد. قدرت احزاب در داخل کشور قابل چشم‌پوشی نیست. طبیعی است که با این پتانسیل از تریاط بهتر دولت و احزاب نکت‌های نیست که از نظر شخص روحانی دور بماند. شاید از هم‌اکنون روحانی باید به فکر تشکیل همان کار گروه وعده داده شده باشد با این تفاوت که این کار گروه علاوه بر رابطه با اصلاح‌طلبان استفاده از توان سایر احزاب را نیز در نظر داشته باشد.

دنیای مجازی

به‌جای سیاست‌بازی این سؤال را از خود بپرسید

برجام پس از کش و قوس‌های فراوان، به وعده‌مجموع برقراری SPV از سوی اتحادیه اروپا منتهی شد. اروپایی‌ها از زمان خروج امریکا از برجام، هفت ماه فرصت داشتند مکنایسیم ادعای خود برای دور زدن تحریم‌ها را راه‌اندازی کنند اما وقت‌کشی کردند.

محمد ایمانی فعال رسانه‌ای طی یادداشتی نوشت: وعده ۱۳ آبان آنها عملی نشد. حتی به قول خودشان، راه‌اندازی «مداین‌۱» SPV نیز در این روز تحقق نیافت. بماند که شرکت‌های اروپایی در همین فاصله زمانی زیر تعهدات خود زنده و کانال‌کنذایی نیز اگر راه بیفتند، مبادله نفت در مقابل کالاست و نه ارز.

اکنون سؤال مهمی در میان است که می‌تواند ابزار راستی‌آزمایی سه دولت اروپایی فریبکار باشد. کاش آقای ظریف و عراقچی وقت می‌کردند لابه‌لای سیاست‌بازی و برچسب زدن به منتقدان، از خود بپرسند: سه دولت اروپایی عضو برجام (انگلیس، فرانسه، آلمان) اگر نمی‌خواهند وقت‌کشی کنند، چرا میزبانی دفتر SPV(کانال مبادلات مالی ویژه) را نمی‌پذیرند؟ آیا همین برای نمایشی دروغگویی آنها کافی نیست؟ این موضوع با وجود کم‌زرتی و دور شدن از تکلیف اصلی اروپا در برجام، سند راستی‌آزمایی است؛ همچنان که نشان می‌دهد آیا تیم ظریف-عراقچی واقعاً پیگیر مطالبه جدی از اروپا برای انجام تعهدات هستند یا نه. متأسفانه اصرار مشکوکی در وزارت خارجه برای داخلی کردن میاحث و عدم مطالبه جدی از طرف اروپایی برجام دیده می‌شود.

آقای ظریف! لطفاً توجیه نتراشید

سیدمحمد حسینی وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامی در توییتی خطاب به ظریف وزیر امور خارجه نوشت: با گذشت ۵/۵ سال، نتیجه دیپلماسی کذب‌داورا، فشار معیشتی بی‌سابقه بر مردم بوده است.

اینک دوره منجی‌گری، اخذ نشان و تندیس سپری شده و زمانه افول سردار دیپلماسی‌ا و ششخ دیپلمات‌با شیب تند آغاز شده؛ لطفاً با فرافکنی برای شکست رویگرد خود، توجیه نتراشید.

وطن آنجاست که زین‌الدین رفت

کاربری به نام احسان سلطانی در توییتی به مناسبت سالروز شهادت مهدی زین‌الدین نوشت: وطن آنجاست که رتبه ۴ کتکور سراسری‌اش، درس و دانشگاه را ه‌رامی کند و در مقابل دیوانه تا بن دندان مسلحی که با پشتیبانی غرب و شرق، رؤیای تصرف دو هفته‌ای تهران را در سر می‌پروراند، سینه سپر کرد. ۳۴ سال از شهادت مهدی زین‌الدین گذشت. فرمانده پیروز و بی‌ادعای لشکر ۱۷ پادت گرمای.

انگار کودکان و جامعه ایرانی تبیم‌اندا!

پس از آنکه مسیح علی‌نژاد، پادو و عمله رسانه‌های ضدانقلاب، اقدام به انتشار عکس‌هایی موسوم به تجاوز به کودکان شوشتری در فضای مجازی کرد، علی‌علیزاده در رشته توییتی به این اقدام کفتارمشنانه وی پاسخ داد. علیزاده نوشت: حتی اگر از منظر خبری‌الی چنین کاری هم غیرقانونی و هم مغایر اخلاق اجتماعی است کودکان حقوق مطلق‌های دارند که در اختیار خانواده و والدین آنها هم نیست. بنابراین رضایت خانواده برای نشر این تصاویر کفایت نمی‌کرد. حتی بر اساس نگاه لیبرال، این کودکان در زمان رسیدن به سن انتخاب قانونی یعنی ۱۸ سالگی، دیگر انتخاب و قدرتی در تصویری که جامعه از آنها می‌سازد، ندارند و با انتشار این تصاویر و اخبار، تصویر عمومی از آنها برای ابد تغییر یافته‌ان هم نه در ابعاد محلی شوشتر بلکه در ابعاد ۸۰ میلیون‌گنموری علی‌نژاد اگر چنین عکس‌هایی را از کودکان ریتانایی/ امریکایی منتشر می‌کرد، تمام اکانت‌های مجازی‌اش بلافاصله بسته، توسط پلیس بازداشت و تا دادگاه از روزنامه‌نگاری منع می‌شد و رسانه‌ها به‌صورت خودکار و بر اساس عرف از تریبون دانه -او خودداری می‌کردند اما انگار کودکان و جامعه ایرانی تبیم‌اند.

گریه‌های خیر

معاون عملیات ارتش:

امنیت مستمر با تجهیزات عار یه‌ای تأمین نمی‌شود

معاون عملیات ارتش گفت: امنیت مستمر با تجهیزات عار یه‌ای قابل تأمین نیست چون هر زمان که ما به آن تجهیزات نیاز پیدا کنیم، دشمنان ما از واگذاری و پشتیبانی آن تجهیزات خودداری خواهند کرد.

به گزارش مهر، امیر سیدمحمود موسوی معاون عملیات ارتش با اشاره به آغاز دور جدید تحریم‌های امریکا علیه ایران اظهار داشت: تحریم مسئله جدیدی نیست و ما به تازگی با آن روبه‌رو نشده‌ایم. تحریم‌ها از روز پیروزی انقلاب اسلامی آغاز شد و ملت ایران همواره با تحریم مواجه بوده است.

وی در همین باره افزود: در برخی حوزه‌ها مانند حوزه دفاعی، تحریم‌ها موجب پیشرفت نیروهای مسلح شد. دلیل پیشرفت در حوزه نظامی و دفاعی این است که نیروهای مسلح همواره بر این باور هستند که تحریم نمی‌تواند جلوی پیشرفت آنها را بگیرد.

امیر موسوی با تأکید بر اینکه پیشرفت‌های حوزه دفاعی با هیچ عرصه دیگری قابل قیاس نیست تصریح کرد: اگر سایر حوزه‌های کشور هم از حوزه دفاعی سرمشق می‌گرفتند، امروز در وضعیت

بهتری قرار داشتیم.

وی ادامه داد: اگر چه تحریم می‌تواند سرعت پیشرفت را کاهش دهد اما به هیچ‌وجه نمی‌تواند مانع حرکت رو به جلوی انقلاب اسلامی شود. امیر موسوی در بخش دیگری از سخنان خود درباره میزان آمادگی ارتش برای مقابله با تهدیدات گفت: برای سنسجش میزان آمادگی نیروهای مسلح، باید این آمادگی را در حوزه‌های تجهیزاتی، نیروی انسانی و پشتیبانی ارزیابی کرد.

وی گفت: در بُعد نیروی انسانی، با وجود زیرساخت‌های آموزشی و تجهیزات خودداری از موازنه نداشتیم. در زمینه‌های یادفند خودکفا و

معاون عملیات ارتش ادامه داد: در بعد تجهیزاتی اعتقاد ما بر این است که امنیت مستمر با تجهیزات عار یه‌ای قابل تأمین نیست چون هر زمان که ما به آن تجهیزات نیاز پیدا کنیم، دشمنان ما از واگذاری و پشتیبانی آن تجهیزات خودداری خواهند کرد. بنابراین ما باید به سمت و سوی برویم که متکی به تجهیزات داخلی باشیم.

امیر موسوی تأکید کرد: ما با هماهنگی بین مراکز پژوهشی و تحقیقاتی با مراکز صنعتی، کنار نیروهای متخصص نظامی شاهد هستیم که محصولات مورد نیاز از حوزه‌های زمینسی، هوایی و دریایی ساخته می‌شود و در اختیار نیروهای مسلح قرار می‌گیرد و نمونه‌هایی از آن را در تمرینات و رزمایش‌ها استفاده می‌کنیم که به‌استحضار مردم هم می‌رسد. معاون عملیات ارتش تصریح کرد: مردم، بزرگ‌ترین پشتیبان نیروهای مسلح هستند؛ در حال حاضر از لحاظ بازدارندگی نظامی در شرایط مطلوبی قرار داریم و آمادگی لازم برای مقابله با تهدیدات در نیروهای مسلح وجود دارد. البته این به آن معنا نیست که در پی پیشرفت نیستیم.

^[1] معاون عملیات ارتش: